
U C H W A Ł A  Nr X/58/2007 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 28 czerwca 2007r. 

 
 
 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy 
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. jedn. z 2004r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się następującą sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Wyszków: 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Wyszkowie, 
ul. 11 Listopada 62– klasy I-VI 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Wł. Broniewskiego w Wyszkowie, ul. Jana Matejki 5 
– klasy I-VI 

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. J. Hempla w Wyszkowie wchodząca w skład 
Zespołu Szkół „Rybienko Leśne”, ul. Stefana Batorego 6 – klasy I-VI oraz oddział 
przedszkolny 

4. Szkoła Podstawowa Nr 5 im. śołnierzy A.K. w Wyszkowie wchodząca w skład 
Zespołu Szkół w Wyszkowie, ul. Geodetów 45 – klasy I-VI 

5. Szkoła Podstawowa w Gulczewie, ul. Szkolna 16 – klasy I-VI oraz oddział 
przedszkolny 

6. Szkoła Podstawowa w Kamieńczyku, ul. Warszawska 18 – klasy I-VI oraz oddział 
przedszkolny 

7. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Leszczydole Nowinach wchodząca 
w skład Zespołu Szkół w Leszczydole Nowinach, ul. Szkolna 26 – klasy I-VI oraz 
oddział przedszkolny 

8. Szkoła Podstawowa w Leszczydole Starym – klasy I-VI oraz oddział przedszkolny 
9. Szkoła Podstawowa  im. Jana Brzechwy w Lucynowie, ul. Szkolna 12 – klasy I-VI 

oraz oddział przedszkolny 
10. Szkoła Podstawowa w Łosinnie, ul. Szkolna12 – klasy I-VI oraz oddział 

przedszkolny  
11. Szkoła Podstawowa w Olszance - klasy I-VI oraz oddział przedszkolny 
12. Szkoła Podstawowa w Rybnie wchodząca w skład Zespołu Szkół im. Henryka 

Sienkiewicza w Rybnie, ul. Wyszkowska 87 – klasy I-VI oraz oddział 
przedszkolny 

13. Szkoła Podstawowa w Skuszewie, ul. Przejazdowa 81 – klasy I-III oraz oddział 
przedszkolny 

 
 
 
 



§ 2 
 

Granice obwodów szkół podstawowych, o których mowa w § 1 określają załączniki Nr 1 - 5 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr XXI/28/2004 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 1 kwietnia 2004r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów. 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 września 2007r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
    Marek Głowacki 

 


